[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29  декабря 2023 г.                                                                   № 253-р
             с.Тросна

Об утверждении плана работы комиссии
по повышению устойчивости функционирования
организаций, предприятий, учреждений, расположенных
на территории Троснянского района при угрозе и возникновения
чрезвычайных ситуаций, в мирное и военное время на 2024 год.
[bookmark: _GoBack]

           В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» в редакции от 14.04.2015 № 352

           1. Утвердить план работы комиссии по повышению устойчивости   функционирования организаций, предприятий, учреждений, расположенных на территории Троснянского района при угрозе и возникновения чрезвычайных ситуаций, в мирное и военное время на 2024 год (приложение).
       2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Троснянского района.
       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Троснянского района Н. Н. Волкову.

Глава района                                                                      А. В. Левковский

РАССЫЛКА

распоряжения администрации  Троснянского района

«Об утверждении плана работы комиссии
по повышению устойчивости функционирования
организаций, предприятий, учреждений, расположенных
на территории Троснянского района при угрозе и возникновения
чрезвычайных ситуаций, в мирное и военное время на 2024 год.»

______    декабря 2023 № _______

Кому рассылается
	Кол-во
экземпляров

Отделу архитектуры, строительства и ЖКХ

1

Волкова Н.Н.  __________   Дата ____   декабря 2023

ЛИСТ ПРОХОЖДЕНИЯ

ПРОЕКТА распоряжения администрации  Троснянского района

«Об утверждении плана работы комиссии
по повышению устойчивости функционирования
организаций, предприятий, учреждений, расположенных
на территории Троснянского района при угрозе и возникновения
чрезвычайных ситуаций, в мирное и военное время на 2024 год.»

_____      декабря 2023  № _______

 (наименование правового акта или краткое содержание текста)

	Ф.И. О.
согласующего
проект
	Принято на согласование
	Получено после рассмотрения
	Примечание

	дата
	подпись
	дата
	подпись исполнителя

	Волкова Н. Н.  _____    декабря 2023.

image1.jpeg